
 

ZARZĄDZENIE NR V/36/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

 Z DNIA 19 MARCA 2021 ROKU 

 

w sprawie zawieszenia działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 7131), w związku z § 9 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 

r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 512) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Zawiesza się działalność Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim w zakresie krytej 

pływalni. 

 

§ 2.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Solcu Kujawskim. 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 marca 2021 roku. 

  

 

Barbara Białkowska 

Z-ca Burmistrza Solca Kujawskiego  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
1 Zmiany: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 


